
ZARZĄDZENIE NR . ~.1 . ./2017 
DYREKTORA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W LUBUCZEWIE 

~(., ' .... ,,.: . z dnia . l .~':'iM .~~2017 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy (Dz.U. z 2014r., poz. 1502 ze zm.) 

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie 
zarządza, co następuje: 

§1 

Ustala się, alternatywnie, dzień 3 listopada 2017 r. lub 10 listopada 2017 r. dniem wolnym od 

pracy, dla pracowników pracujących w podstawowym systemie czasu pracy w zamian za 

Święto Niepodległości przypadające w sobotę 11listopada2017 r. 

§2 

Dla pracowników, pracujących w równoważnym systemie czasu pracy - według ustalonego 

harmonogramu - wymiar czasu pracy w miesiącu listopadzie zostaje obniżony o 8 godzin ( za 

święto przypadające w sobotę 11 listopada 2017 roku) i będzie wynosił 168 godzin. 

§3 

Za dni wymienione w § 1 pracownicy zachowują prawo do wynagrodzenia. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się głównemu księgowemu, kierownikom działów, 

specjaliście oraz kuchmistrzowi- szefowi kuchni. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


